
ZARZĄD powiatu
w Otwocku

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tcl. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

UCHWAŁA NR .

W....
CKU

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Otwocku do składania oświadczeń woli w sprawach związanych 

z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych, oraz w sprawach majątkowych 
z zakresu zadań inwestycyjno-remontowych na drogach powiatowych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Udziela się upoważnienia Panu Markowi Dąbrowskiemu - Zastępcy Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku:

1) do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności kierowanej jednostki - Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku;

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z zastrzeżeniem, że do ich 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu lub osoby przez niego 
upoważnionej;

3) reprezentowania Powiatu przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zarządu Dróg 
Powiatowych w Otwocku;

4) do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Otwockiego, w sprawach 
majątkowych z zakresu zadań inwestycyjno - remontowych na drogach powiatowych, 
działając łącznie z właściwym członkiem Zarządu Powiatu w Otwocku;

5) do działania w zakresie:
a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu 

Powiatu Otwockiego w zakresie planu finansowego jednostki,
b) wystawiania w imieniu Powiatu Otwockiego faktur VAT,
c) wystawiania w imieniu Powiatu Otwockiego faktur VAT korygujących,
d) wystawiania w imieniu Powiatu Otwockiego not korygujących,
e) wystawiania w imieniu Powiatu Otwockiego paragonów fiskalnych,
f) innych czynności niezbędnych w zakresie centralizacji podatku VAT, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług (tj. Dz. U. z 2018 r,. poz. 2174 z późn. zm.).

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone do odwołania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

Stanisław Kruszewski

Marek ftąjean
aIwó



Uzasadnienie

Mając na uwadze ogłoszony nabór na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Otwocku oraz bieżącą sytuację kadrową w Zarządzie Dróg Powiatowym 
w Otwocku oraz chcąc zapewnić sprawne bieżące działanie jednostki organizacyjnej powiatu 
zasadnym jest podjęcie uchwały w zakresie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku do składania oświadczeń woli w sprawach związanych 
z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych, oraz w sprawach majątkowych z zakresu zadań 
inwestycyjno-remontowych na drogach powiatowych.

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) zarząd powiatu może upoważnić 
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Niniejsza uchwała jest częścią kompleksowej regulacji delegowania swoich uprawnień 
przez Zarząd Powiatu w zakresie prowadzenia bieżącej działalności powiatu na rzecz 
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, w tym wypadku na rzecz Zastępcy Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku.

Powyższe rozwiązanie przyczyni się do sprawnego i ciągłego prowadzenia działalności 
powiatu w zakresie dróg powiatowych.

SEKRETARZ

'zej Sołedd

WIATU

Przew<


